РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 29.11.2016 № 94

г. Южа

Об отмене решения Южского районного Совета от 06.10.2006 № 86 «Об

утверждении порядка перевода жилых помещений в нежилые и

нежилых помещений в жилые на территории Южского

муниципального района»

 Рассмотрев протест заместителя прокурора района от 17.11.2016 № 2-

802в-16 на решение Южского районного Совета от 06.10.2006 № 86 «Об

утверждении порядка перевода жилых помещений в нежилые и нежилых

помещений в жилые на территории Южского муниципального района», в

соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Совет

Южского муниципального района РЕШИЛ:

 1. Отменить решение Южского районного Совета от 06.10.2006 № 86

«Об утверждении порядка перевода жилых помещений в нежилые и нежилых

помещений в жилые на территории Южского муниципального района».

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в официальном издании «Правовой Вестник Южского

муниципального района».

Глава Южского                                               Председатель Совета Южского

муниципального района                                муниципального района

В.И.Мальцев                                                     Муратова Е.А.